
 
 

UCHWAŁA NR LII/380/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr II/12/18 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 listopada 2018 r. 
w sprawie regulaminu targowiska w Klimontowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r,. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska w Klimontowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. W regulaminie targowiska w Klimontowie stanowiącym załącznik do uchwały Nr II/12/18 Rady 
Gminy w Klimontowie z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie regulaminu targowiska w Klimontowie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2018 r., poz. 4328 z późn. zm.) wprowadza się następującą 
zmianę: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Targowisko czynne jest w każdy wtorek w godzinach od 600 do 1400, handel zwierzętami 
w godzinach od 700 do 900.”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LI/373/2022 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 29 września 2022 r 
w sprawie zmian w uchwale Nr II/12/18 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie 
regulaminu targowiska w Klimontowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Klimontów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Orłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 listopada 2022 r.

Poz. 3698


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-02T09:10:13+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




